
申込先：下記ＱＲコード または ＦＡＸ：０８２(２４１)８１２４ 

７ 保 証 広 第 ５ １号 

令和７年１２月１１日 

会 員 各 位 

公益社団法人 不動産保証協会 広島県本部 

     本部長 伊折 一夫 

教育研修委員長 小南慶次郎 

                                     （公印省略） 

 

合同（西部・東部地区）第６回法定研修会開催のご案内 

拝啓 時下益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。さて、下記のテーマで法定研修会を行い

ます。本研修会は宅地建物取引業法第６４条の３に基づく研修会ですので、ご受講をお願いい

たします。なお会場準備の都合上、出席ご希望の方は１月９日（金）までに必ず下記 

QR コードまたはＦＡＸいずれかの方法にて、お申込みいただきますようお願い申し上げます。

ご連絡が無い場合には資料をご準備出来ない場合が有りますことをご了承下さい。 

敬具 

記 

１．日 時：令和８年１月２３日（金）１４：１５～１６：４０（受付１３：４５～） 

２．場 所：リーガロイヤルホテル広島 ４階「ロイヤルホール２」 

広島市中区基町６‐７８    TEL ０８２（５０２）１１２１  

※公共の交通機関をご利用下さい 駐車場は有料となります。 

３．研修会（座学のみ） 
※ 2 名までお申し込み可能ですが、申込多数の場合は、各社 1 名までの出席となります  

ので、ご了承ください。定員に達し次第、受付けを締め切らせていただきます。 

①不動産広告について（約５０分）  

講師：中国地区公正取引協議会  茂松氏 

  ②広島県警よりお知らせ（約１０分） 広島県警察本部 ご担当者様 

③相続と空き家問題（約７０分） 

           講師：水野合同事務所  代表司法書士 水野氏  

 
        

 

こちらは法定研修会申込書です。 

賀詞交歓会に参加ご希望の場合は、別紙「賀詞交歓会申込書」にてお申込

みをお願いします。 

【法定研修会申込書 締切 １月 9日（金）   

＝お問い合わせ先＝ 

（公社）不動産保証協会広島県本部 

 TEL：０８２（２４１）７６９６ 

回答フォーム 
 
  

    
 
      

ご 商 号  

ご 出 席 者 数              名 

ご 出 席 者 名 ①  

ご 出 席 者 名 ② 

※2名以上でお申込みの場合 
 

 


